
 

 

 
 
 
 
 
 
 
Minulý víkend proběhl amatérský souboj zápasníků ve volném stylu. Povoleno bylo leccos, např. i údery pěstí, 
otevřenou dlaní, ale i píchnutí či dloubnoutí jedním či dvěma prsty. No hotový masakr. O to překvapivější 
bylo, kolik se zúčastnilo soutěžících. A taky to, z jakých rozličných kruhů se rekrutovali. Podívejme se třeba 
na sobotu. 
 
Nejdříve se utkali holič Antonín a sochař Hynek. Za chvíli bylo v ringu krve jak z vola. Museli to pak asi deset 
minut uklízet. Pak nastoupili proti sobě listonoš Řehoř a geolog Slávek. Ten zápas byl o dost klidnější. 
Následoval duel mezi spisovatelem Ctiborem a zahradníkem Bořkem. Tam to zase jiskřilo a musel zasahovat 
lékař. Následující dva souboje mezi střelmistrem Ivanem a krejčím Karlem a potom mezi dlaždičem Otou a 
úředníkem Tomášem moc zábavy nepřinesly. Vždy bylo za chvíli hotovo, ani se nikdo moc nezapotil. Pak ale 
přišel duel, při kterém kadeřník Olda prokousl nos knihkupci Martinovi. To bylo pozdvižení v sále. Celé 
dopolední představní ukončil zápas urologa Honzy s karikaturistou Vaškem a šlo se na oběd. 
 
Odpoledne začalo duelem skokanem do výšky Norbertem a hajzldědkem Karlem. Bylo to zajímavé, ke konci 
až brutální.  Pak proběhlo poměrně klidné klání mezi horolezcem Jirkou a účetním Milošem.  Následující dvě 
utkání mezi výrobcem létacích draků Petrem a fotbalistou Ervínem a mezi výrobcem náhrobků Sylvestrem a 
manikérem Jindřichem ale naopak přinesla nejvyšší možnou kvalitu. Tady se opravdu nenudil nikdo. 
Odpolední představení pokračovalo zajímavým soubojem vydavatele Tadeáše a brusiče drahokamů Libora. 
Vrchol dne pak obstarali chirurg Ondřej a archivář Richard, při jejich zápase opravdu tuhla krev v žilách. No 
a pak šli všichni spokojeně domů.  
 
Teď už jen stačí zjistit, kdo v jednotlivých zápasech vyhrál, a můžete vesele vyrazit dál. 
    
 
  

šifra č.11 heslo PLÁCAČKA 


